CLÁUSULAS:   QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO e DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA, passando a
vigorar  as seguintes redações:

 
“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o valor mensal de R$ 8.483,77
(oito mil quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e sete centavos), a partir de 1º de abril de 2026, em
razão do reajuste de aproximadamente 4,2643%, conforme proposta acostada aos autos   (85583627),
totalizando o valor anual de R$ 101.805,24 (cento e um mil oitocentos e cinco reais e vinte e quatro
centavos) .”

 

“CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência será prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 01/04/2026, conforme
manifestação de interesse da Contratada (  85582925), devendo ser publicado no site da OVG/portal da